fratris eodem patre nati nepos ex filio	nepos ex filia
fratris eadem matre, alio patre nati nepos ex filio	nepos ex filia
fratris eodem patre nati neptis ex filio	neptis ex filia
fratris alio patre eadem matre nati neptis ex filio	neptis ex filia

(1) trineptem *F* (2) posteri *d'Arnaud* (3) et amitae *scr.* (4) iam *scr.* (5) quotu *edd.* (6) quei *F*<sup>1</sup>, quei *F*<sup>2</sup> (7) enim] dein *scr.* (8) numeretur *F* (9) sint *F* (10) duae *S* (11) avia *F* (12) maternae *F* (13) patruus est patris frater: is autem *scr.* (14) avia paterna mea ... peperit me *del.* (15) ex matre puellae natas appellabunt. item qui ex matre puellae nati erunt, ex patre adolescentis natos sororis filios, illi eos

avunculos, et ex patre adulescentis natas materteras *ins.* (*similiter Cuiacius*) (16) *supple sic*: qua in patruo. [*hic quoque similiter atque in patruo*] diximus contingit (17) virili *F* (18) accipienda *scr.* (19) notandum *F* (20) qui avus] avusque *scr.* (21) eaque *scr.* (22) amiti amitiinae *om. F* (23) appellent *ins.* (24) soro *F*<sup>1</sup>, odem *pro eodem F*<sup>2</sup> solo *del.* (25) sint *F*

eademque causa octo personae efficient, ut<sup>1</sup> aliae octo accedunt<sup>2</sup> ex sorore natorum nepotes neptesque et similiter numerantur a nobis. fratris autem mei nepos neptisque me patrum magnum appellant: sororum fratrumque meorum nepotes neptesque, item mei inter se consobrini sunt. abnepos, abneptis: hi sunt pronepotis proneptis filius filia, nepotis neptisque nepos neptis, filii filiaeve pronepos proneptis, nepote vel ex filio nato vel ex filia, nepte vel ex filio nata vel ex filia acceptis, ut ad singulas personas gradu descendamus sic.

filius	nepos	pronepos	abnepos
filius	nepos	pronepos	abneptis
filius	nepos	proneptis	abnepos
filius	nepos	proneptis	abneptis
filius	neptis	pronepos	abnepos
filius	neptis	pronepos	abneptis
filius	neptis	proneptis	abnepos
filius	neptis	proneptis	abneptis

similiter hae personae enumerabuntur proposita filia 16 et sic fient sedecim. Quinto gradu personae continentur centum octoginta quattuor<sup>4</sup>. atavus scilicet et<sup>5</sup> atavia<sup>6</sup>: atavus est abavi vel abaviae pater, proavi vel proaviae avus, avi aviaeque<sup>7</sup> proavus, patris vel matris abavus: huius appellatio personas complectitur sedecim, enumeratione facta tam per mares quam per feminas, ut sic ad singulas perveniamus.

pater	avus	proavus	abavus	atavus
pater	avus	proavus	abavia	atavus
pater	avus	proavia <sup>8</sup>	abavus	atavus
pater	avus	proavia	abavia	atavus
pater	avia	proavus	abavus	atavus
pater	avia	proavus	abavia	atavus
pater	avia	proavia	abavus <sup>9</sup>	atavus
pater	avia	proavia	abavia	atavus